CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

MT-4615  576.730,00 0,00 115.346,00Anemometro digital 5,00 10,50%

PEM220R7R6  41.000,00 0,00 41.000,00Vacuometro 30"hg-0 / 760mmHg-0, diam. 100mm, rosca inf. 1/2 1,00 21,00%

0,00  617.730,00  686.896,65 617.730,00

SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS CON 65 / 100 CENTAVOS

74051765838037

10/02/2024(DIMÂÜ::1AXÁÚÈV3Ö2XE3)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117405176583803720240210

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB